2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня  2020 года

	№ 114/1051-4

п.Горшечное
О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Горшеченского района

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	266
	1274
	1225

	267
	1129
	1085

	268
	1183
	1135

	269
	1624
	1560

	270
	227
	215

	271
	286
	275

	272
	420
	405

	273
	329
	315

	274
	292
	280

	275
	100
	110

	276
	430
	415

	277
	155
	150

	278
	229
	220

	279
	138
	130

	280
	372
	360

	281
	200
	190

	282
	546
	525

	283
	345
	330

	284
	511
	490

	285
	190
	180

	286
	294
	285

	287
	292
	280

	288
	333
	320

	289
	196
	190

	290
	136
	130

	291
	312
	300

	292
	164
	158

	293
	376
	362

	294
	292
	280

	295
	545
	525

	296
	573
	550

	297
	304
	290

	Итого
	13797
	13265

	ТИК

	733

	Всего
	13797
	13998

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии З.И.Булгакову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    З.И.Булгакова
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\114-1051-Распределение бюллетеней.doc
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\114-1051-Распределение бюллетеней.doc